nell'invitarvi ad approvare il bilancio che Vi sottoponiamo, Vi proponiamo di 

destinare l'utile netto di esercizio chiusi al 31 dicembre 2014 pari ad euro 

2 .876 .542 .00 ( duem ilion iottocentosetta ntaseimilacinquecentoqua rantad ue/00). 

come segue: 

• quanto ad euro 143.827.00 (centoquarantatremilaottocentoventisette/00) 

pari al 5% dell'utile netto. a riserva legale; 

• quanto ad euro 931.712.00 (novecentotrentunomilasettecentododici/00) 

pari al risparmio conseguito nell'anno 2014. in attuazione alle disposizioni 

di cui all'art. 20, del Decreto Legge n. 66/2014, convertito con Legge n. 

89/2014, a titolo di dividendo, somma che sarà corrisposta all'Azionista 

Unico. al netto dell'acconto di euro 838.541.00 

(ottocentotrentottomilacinquecentoquarantuno/00) versato il 30 settembre 

2014 in adempimento delle predette prescrizioni normative. 

• quanto alla differenza. pari a euro 1.801.003,00 

(unmilioneottocentounomilatre/00). a riserva disponibile. 

Il Consiglio di Amministrazione 

STATO PATRIMONIALE E CONTO ECONOMICO 

ATTIVO 
(Veion in euro) 

STATO PATRIMONIALE 

Al 31 dlcembte 2014 Al 31 dicembre 2013 
Plll"llllll Totmll P11171~1 Totllll 

BI IMMOBUlZAZION 

I lmmatenah